DESASSOREAMENTO E LIMPEZA DOSCORPOS HÍDRICOS LOCALIZADOS NAS REGIÕES 

HIDROGRÁFICAS DE PIABANHA (RH IV) E RIO DOIS RIOS (RH VII), ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – LOTE 03”, vem, por meio da presente, encaminhar em ANEXO, as seguintes  NOTAS 

FISCAIS: n.º 0008318 VALOR R$ 748.318,84 (SETECENTOS E QUARENTA OITO MIL, 

TREZENTOS E DEZOITO REAIS. OITENTA E QUATRO CENTAVOS, MUNICÍPIO DE AREAL; NOTA 

FISCAL N.º 0008296 VALOR DE R$ 58.244,02 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, TREZENTOS E 

SEIS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SAPUCAIA;NOTA FISCAL N.º 

0008297 VALOR R$ 147.306,83 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE E 

SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE CORDEIRO; NOTA FISCAL N.º 

0008298 VALOR DE R$ 134.330,20 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA 

REAIS E VINTE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE ITAOCARA; NOTA FISCAL N.º 0008300 VALOR DE 

R$ R$ 362.650,17 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E 

DEZESSETE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE TERESOPÓLIS; NOTA FISCAL N.º 0008301 VALOR DE 

R$ 77.349,68 (SETENTA E SETE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E 

OITO CENTAVOS) MUNICÍPIO DESUMIDOURO; NOTA FISCAL N.º 0008302 VALOR DE R$ 

344.223,92 (TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E 

NOVENTA E DOIS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE BOM JARDIM; TOTALIZANDO R$ 1.872.422,66 

(UM MILHÃO, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE DOIS REAIS E 

SESSENTA E SEIS CENTAVOS…), bem como toda documentação contratualmente exigível da 

empresa, referente aos serviços prestados no mencionado Contrato, todas relativas à 14ª Medição de 

Serviços - 11ª Etapa Normal, executados no período de 18/08/2024 até 16/09/2024, para pagamento,